
 

 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsbesluit 36 

 

Raadsbesluit  36 
Vergadering 29 mei 2018   Gemeenteraad 

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening op de Raadscommissies 2018; 
 
 
 
besluit: 
 

1. te benoemen als lid van het bestuur van de Wethouder Van Deutekomstichting: 
- de heer M. Chahim 
- mevrouw A.C.G.M. Janssen 
- de heer S.W. van Lierop 
- de heer T. van de Meulengraaf 
- de heer M.P.J. Rieter 
- de heer L.M.M. Smits 

 
2. te benoemen als lid van de Rekenkamercommissie: 

-  de heer S.J.P.H.A. v.d. Brug 
-  de heer M.C. Selten 
-  mevrouw J.M.G. Spierings- van Deursen 
-  de heer P.T.J. Vervoort 
 

3. te benoemen als lid van de Raadstafel 21: 
- de heer J.M. van den Bogaard 
- de heer J.H.J.M.  Roefs 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 29 mei 2018.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


